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0Yoğunluk, 15 C 

Rezerv Alkalinite

Donma Noktası (%50 su ile) 

Donma Noktası (%100) 

Kaynama Noktası (%50 su ile) 

Kaynama Noktası (%100)  

pH, 20°C (%50 su ile) 

pH, 20°C (%100) 

İdeal Değerler

1,1173

5,05

-37

-18

109

171

8,37

8,77

ANTIFREEZE
UZUN ÖMÜRLÜ ANTİFRİZ / LONGLIFE ANTIFREEZE 

Test Metodu

ASTM D 4052

ASTM D 1121

ASTM D 1177

ASTM D 1177

ASTM D 482

ASTM D 482

ASTM D 1287

ASTM D 1287

Birim
3g/cm

cSt
0C
0C
0C
0C

Özellikleri

Tipik Özellikleri Performans Seviyesi ve Onaylar

     Longlife Antifreeze, organik katık teknolojisi ile formüle edilen etilen glikol esaslı, her iklimde motorun 
ideal çalışma sıcaklığında çalışmasını sağlayan uzun ömürlü konsantre soğutma sıvısıdır. Optimum performans 
için başka antifrizlerle karıştırılması tavsiye edilmez. Su ile karıştırılarak kullanılmalıdır. Karışımdaki antifiriz oranı 
%33'den az, %67'den fazla olmamalıdır. Aşırı sert su, deniz suyu, tuzlu su ve atık su ile kullanılmamalıdır. 

BS 6580

ASTM D 3306 and 4985

SAE J1034, CUNA NC 956-16

MB 325.3

Renault 

MAN

Scania

Deutz

Leyland

VW

Audi

Seat

Skoda

Opel

Ford

Saab

Volvo

Cummins

Chrysler

John Deere

Korozyon nedeniyle termostat, radyatör ve su pompası 
gibi parçalarda meydana gelebilecek arızaları 
önleyerek bakım masraflarının azaltılmasına yardımcı 
olur.

Nitrat, amin, fosfat, borat ve silikat gibi zararlı katık 
maddeleri içermez, çevre ile uyumludur.

Geleneksel antifrizlere göre çok daha uzun ömürlüdür.
Soğuk havalarda motor soğutma sıvısının donmasını 

önlemekle beraber sıcak havalarda da kaynamasını 
engeller.

Motor metallerine ve hortumlara zarar vermez.
Silikat içermeyen, geliştirilmiş formülü sayesinde 

modern araçlarda, özellikle alüminyum ve demir 
alaşımlı motorlarda korozyona karşı mükemmel 
koruma sağlar.

Tüm sızdırmazlık elemanları ile uyumludur.
Köpük oluşumuna karşı koruma sağlar.

1 Litre 200 Kg.3 Litre
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